
厂家特价销售实验室玻璃仪器烘干器BKH-C

产品名称 厂家特价销售实验室玻璃仪器烘干器BKH-C

公司名称 郑州紫拓仪器设备有限公司

价格 550.00/台

规格参数 品牌:郑州紫拓
型号:BKH-C
功率（W）:800

公司地址 郑州市中原区中原路南、华山路东11幢2单元28
层2823号

联系电话 0371-63328253 18736028290

产品详情

 用途特点:

适用于使用玻璃仪器的各类实验室、化验室，具有快速、节能、无水渍、使用方便、维修简单等优点。

●12孔、20孔、30孔可供选择。

●风管为异形管，直径、长度可根据需要订制。

◆b型：外壳采用优质碳素结构钢冷轧板，表面静电喷塑。

◆c型：外壳不锈钢材质（sus标准）。

技术参数：
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规格

 

功率（
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电源（v/h
z）

 

风管数量（n
）

 

风管长度（
mm）

 

温度范围（
℃）

 

控温精度（
℃）

 

外形尺寸
（mm）

 

重量（kg
）

 

bkh-c

 

12

 

800

 

220/50

 

12

 

170/200

 

40～120

 

±2

 

ф400/400

 

6
 

20

 

20



 

30

 

30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

