## 厂家特价销售实验室玻璃仪器烘干器BKH-C

产品名称	厂家特价销售实验室玻璃仪器烘干器BKH-C			
公司名称	郑州紫拓仪器设备有限公司			
价格	550.00/台			
规格参数	品牌:郑州紫拓 型号:BKH-C 功率(W):800			
公司地址	郑州市中原区中原路南、华山路东11幢2单元28 层2823号			
联系电话	0371-63328253 18736028290			

## 产品详情

## 用途特点:

适用于使用玻璃仪器的各类实验室、化验室,具有快速、节能、无水渍、使用方便、维修简单等优点。

12孔、20孔、30孔可供选择。

风管为异形管,直径、长度可根据需要订制。

b型:外壳采用优质碳素结构钢冷轧板,表面静电喷塑。

c型:外壳不锈钢材质(sus标准)。

## 技术参数:

_										
	型号	规格	功率 ( w)	电源(v/h ) z)	风管数量(n )	风管长度 ( mm )	温度范围(	控温精度(	外形尺寸 ( mm )	重量 (
	bkh-c	12	800	220/50	12	170/200	40 ~ 120	±2	400/40	0 6
		20			20					

	30		30			
l l				<u>.</u>		